UEBERETSCHER PAARLAUF 2009

Erwachsenenkategorien Categorie adulti

Rang

Rang

Rang

1

STN

59
60
66
65
227
228
64
63
62
61
68
67
226
225

STN

209
210
72
71
70
69

STN

79
80

Weiblich-Femm.
Teilnehmer

FERRETTI Erica
STAFILONGO Giulia
SPARER Sandra
ANGERER Ramona
ANDERSAG Natalie
GOSTNER Melanie
THALER Lea
VILUCCHI Chiara
STUEFER Johanna
MAIR Sonja
MORANDELL Stefanie
ROGGLA Barbara
SCHWARZ Veronika
SPITALER Melanie

Weiblich-Femm.
TeiInehmer

KASERER Tatjana
REINSTADLER Hermine
HAINZ Verena
GRUBER Monika
KOFLER Renate
FEDERER Martina

Weiblich-Femm. 81-100

Tei lnehmer

PIRCHER Petra
LORENZANI Mirka

JG

1987
1990
1995
1996
1992
1994
1993
1994
1996
1996
1990
1990
1993
1993

JG

1980
1966
1976
1964
1969
1974

JG

1971
1966

Verein

ATLETICA TRENTO CMB
VENEZIA RUNNERS

ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN

Verein

SC MERAN FORST/VOLKSBAN

Verein

ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN

Laufzeit Gesamtzeit
28748.2
31"29.6 1:00717.8
28"55.8
32%47.2 1:01743.0
30"23.7
31%"46.3 1:02710.0
33"48.4
34725.8 1:08"14.2
34723.4
35"15.5 1:09738.9
35"19.3
35%48.4 1:11707.7
36749.3
37700.0 1:13749.3
Laufzeit Gesamtzeit
29704 .4
30708.3 59%12.7
32718.4
33"13.6 1:05"32.0
33"25.1
35"04.0 1:08"29.1
Laufzeit Gesamtzeit
26"37.0
27"54.3 54731.3



2 76
75

3 78
77

4 81
82

5 74
73

Rang STN
1 83
84

2 86
85

3 89
90

4 88
87

Rang STN
1 15
16

2 18
17

3 19
20

Rang STN
1 21

22

NOGGLER Evelyn
HUBER Angelika
FOIDL Martina
AICHNER Kaisa
PALLUA Ingrid
DULIC Annica
FURGLER Gisela
ZINGERLE Helene

Weiblich-Femm. 101 und aelter

Tei lnehmer

ANSELMI Cinzia
KOFLER Annelies
SANOL Maria

ROSINI Daniela
SIEGELE Annemarie
KAUFMANN Emma
NIEDERMAIR Elisabeth
RUNER Waltraud

Maennlich-Masch. bis 40

TeiInehmer

BLAAS Marcel
WALDNER Michael
STECHER Ivan
BLAAS Patrick
SCHARRER Alan
HOLTZ Thomas

Maennlich-Masch.

Tei lnehmer

OBRIST Michael
PLANGGER Oswald

1963
1961
1960
1967
1966
1967
1975
1957

JG

1965
1950
1957
1955
1955
1958
1961
1949

JG

1993
1993
1995
1996
1988
1991

JG

1988
1986

A.S.C. BERG

SC MERAN FORST/VOLKSBAN
SUEDTIROLER LV SPARKASS
SUEDTIROLER LV SPARKASS

FULL SPORT MERAN
FULL SPORT MERAN

Verein

A_S.C. BERG

A.S.C. BERG

FULL SPORT MERAN
FULL SPORT MERAN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
A.S.C. BERG

A.S.C. BERG

Verein

SC HAID
SC HAID
SC HAID
SC HAID
FULL SPORT MERAN
FULL SPORT MERAN

Verein

SUEDTIROLER LV SPARKASS
SUEDTIROLER LV SPARKASS

26756.
28703.
30720.
32749.
36744.
40747.
38"35.
39721.

WWoOORrLrNNO

Laufzeit

28714.
32739.
297 23.
34735.
33739.
34710.
30"52.
37"35.

W~NONOWERN

Laufzeit

25705.
25725.
27709.
27710.
30%41.
32707.

g rF ool w

Laufzeit

21758.1
23"57.3

54"59.7

1:03709.8

1:17732.7

1:17756.6

Gesamtzeit

1:00"53.3

1:03"58.3

1:07749.8

1:08728.0

Gesamtzeit

50730.8

54719.6

1:02749.3

Gesamtzeit

45"55.4



Rang

Rang
1

2

192
191
24
23

STN

30
29
36
35
194
193
34
33
28
27
31
32
25
26

STN

206
205
44
43
51
52
54
53
41
42
49
50

MONTES PEREZ Manuel
ANDERSAG David
SPECHTENHAUSER Urban
REISINGER Thomas

Maennlich-Masch.
Tei lnehmer

LAHNER Edi

BRUNNER Rudi
GSCHLIESSER Paul
KIEM Franz
MAIRHOFER Martin
KRITZINGER Manfred
UNTERHOLZER Klaus
SEPP1 Thomas
BATTAINI Daniele
GALLO Antonino
PIETROSANTI Andrea
OBERSCHARTNER Peter
WANKER Robert
SPARER Horst

Maennlich-Masch. 8
Tei Inehmer

RABENSTEINER Alexander
EISENSTECKEN Bernhard
ZAGO Massimo
WIEDENHOFER Ulrich
GIACOMELLI Fiorenzo
DEGAUDENZ Roberto
RUATTI Hermann
DANTONE Donato
VALCANAIA Alessandro
DI CICCO Girolamo
PAZELLER Adelbert
PIFFRADER Georg

51-80

1-100

1977
1994
1986
1983

JG

1975
1974
1972
1969
1974
1968
1967
1974
1974
1965
1968
1972
1966
1971

JG

1976
1954
1969
1966
1959
1964
1959
1963
1967
1956
1965
1970

A.S.C. BERG
A.S.C. BERG
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN

Verein

LC KALTERN

SV STERZING VOLKSBANK B
SG EISACKTAL RAIFFEISEN
ASV LG SCHLERN/RAIFFEIS

U.S. BRONZOLO
U.S. BRONZOLO

VOLKSBANK RUNNING TEAM
VOLKSBANK RUNNING TEAM

Verein

SG EISACKTAL RAIFFEISEN
SG EISACKTAL RAIFFEISEN
U.S. BRONZOLO

U.S. BRONZOLO

US DOLOMITICA PREDAZZO
US DOLOMITICA PREDAZZO
LENTI E VELOCI LAGHETTI
LENTI E VELOCI LAGHETTI
U.S. BRONZOLO

U.S. BRONZOLO

SC HAID

SC HAID

24"15.7
24730.5 48746.2
26"46.9
27714.2 54701.1
Laufzeit Gesamtzeit
20"59.7
21726.1 42°25.8
22727.1
23701.5 45728.6
22%"34.2
22"58.0 45732.2
25741 .4
27°51.1 53"32.5
26"21.6
27"25.5 53747.1
24743 .4
29742 .2 54725.6
26"31.3
34736.4 1:01707.7
Laufzeit Gesamtzeit
22"19.4
247"56.1 47°15.5
23"55.3
24703.2 47°58.5
24713.2
24729.2 48742 .4
24711.1
25728.2 49739.3
25"15.7
26"51.9 52707.6
25"02.8
28"22.5 53"25.3



10
11

12

Rang

Rang

1

55
56
48
47
39
40
220
219
229
230
38
37

STN

QOO OWWO~NNPE

STN

57
58

BLASINGER Josef Martin 1965

STAUDER Konrad 1956
EBNER Wolfgang 1966
EBNER Heinrich 1959
SALVADOR Diego 1967
MARCHETTI Massimo 1963
WEITZER Guenther 1959
STADLER Georg 1967
PECHLANER Christof 1962
BENVENUTI Alessandro 1966
SPARER Armin 1965
SPARER Dietmar 1964

Maennlich-Masch. 101-120

TeiInehmer JG

FLAIM Tony 1961
KNOLL Robert 1952
KERN Glunter 1961
HOFER Karl 1951
MAZZURANA Paolo 1957
RAPISARDA Mauro 1960
VEZZAN1 Marco 1963
GARZON Giuliano 1949
LANGES Leo 1950
ZANOT Renato 1947
MERANER Stefan 1958
MAIR Raimund 1958
RUOTOLO Adriano 1962
TURTURRO Paolo 1955

Maennlich-Masch.121 und aelter

Tei lnehmer JG
FRUET Alfred 1945
AICHNER Hermann 1950

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
U.S. BRONZOLO
U.S. BRONZOLO
US DOLOMITICA PREDAZZO
US DOLOMITICA PREDAZZO

Verein

A_S.C. BERG

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
RAIKA TR1 TEAM TELFS
RAIKA TR1 TEAM TELFS
TRIATHLON ALTO ADIGE BZ
A_S.C. BERG

U.S. BRONZOLO

U.S. BRONZOLO

LENTI E VELOCI LAGHETTI
LENTI E VELOCI LAGHETTI
SUEDTIROLER LV SPARKASS
SUEDTIROLER LV SPARKASS
U.S. BRONZOLO

U.S. BRONZOLO

Verein

LENTI E VELOCI LAGHETTI
LF SARNTAL/RAIFFEISEN

24741.
30703.
26730.
28751.
27708.
31"33.
27"38.
31%42.
27708.
32735.
33%24.
41*°33.

Laufzeit

24732.
24749,
24715.
25"18.
24731.
25736.
28719.
28743.
28702.
29%747.
29718.
29719.
28703.
30"59.

Laufzeit

25710.
26718.

OPUINONNOORFROOW

OFRONFRPROR_AFRLPODURAERLDIMO

1
4

54745.

55721.

58%42.

59720.

59743.

1:14758.

Gesamtzeit

49722.

497 33.

50"08.

57702.

57749.

58"37.

59702.

Gesamtzeit

51728.5



Mixed-Coniugi M/C 80

Rang STN  Teilnehmer JG Verein Laufzeit Gesamtzeit

1 112  PAOLI Stefano 1975 ATHLETIC CLUB 96 23"32.2
111  ANTONELLI Barbara 1986 ATHLETIC CLUB 96 26704 .1 49736.3

2 115  AICHNER Georg 1972 SUEDTIROLER LV SPARKASS 23%43.7
116  KUENIG URTHALER Annja 1976 SUEDTIROLER LV SPARKASS 28721.7 52705.4

3 117  GIUSTI Maurizio 1968 ASC LAAS/RAIFFEISEN 22750.4
118 LUONGO Sarah 1972 ASC LAAS/RAIFFEISEN 30742.5 53%32.9

4 223  REITERER Valentin 1984 24717.0
224  TAMMERLE Barbara 1972 31709.5 55"26.5

5 100 HOLTZ Alex 1981 FULL SPORT MERAN 24721.4
99  AUFDERKLAMM Claudia 1969 FULL SPORT MERAN 31°37.1 55"58.5

6 114  PREMSTALLER Peter 1982 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 27703.1
113  MOSER Anna 1957 LF SARNTAL/RAIFFEISEN 30"22.5 57"25.6

7 102  HOLZER Stefan 1967 FULL SPORT MERAN 28"32.1
101  SEGRER Sabrina 1973 FULL SPORT MERAN 30707.1 58"39.2

8 97  CHRISTANELL Andreas 1970 TELMEKOM TEAM SUDTIROL 29729.4
98 HALLER Regina 1978 TELMEKOM TEAM SUDTIROL 29730.0 58"59.4

9 93 WALZL Andreas 1979 LC BOZEN/RAIFFEISEN 28"18.2
94  DIPOLI Barbara 1982 39706.8 1:07725.0

10 104  AANINICH Said 1970 FULL SPORT MERAN 24718.7
103 GAMPER Sabine 1990 FULL SPORT MERAN 43754 .2 1:08712.9

11 110  MICHELI Johann 1963 34717.0
109 NICKEL Diana 1977 35"34.7 1:09751.7

12 201  KIEM Norbert 1968 32715.7
202  KIEM Barbara 1972 37°37.4 1:09753.1

13 108 COVI Luca 1975 33°50.1
107  PEZZINI Romina 1975 36"16.7 1:10706.8

14 92  HOLLER Martin 1976 SUEDTIROLER LV SPARKASS 28706.2
91 REDLICH Anja 1983 LT HENNEF/SIEG 42°37.4 1:10743.6

15 95  BUGLISI Roberto 1971 33"33.8
96  DALLAGO Barbara 1979 37743.3 1:11717.1

16 105 PIZzZUTO Irene 1971 FULL SPORT MERAN 35"59.2
106  FINANZI Andrea 1972 FULL SPORT MERAN 42739.4 1:18738.6

Mixed-Coniugi M/C 100

Rang STN Teilnehmer JG Verein Laufzeit Gesamtzeit



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

138
137
142
141
121
122

13

14
221
222
134
133
145
146
125
126
139
140
212
211
123
124
130
129
135
136
203
204
197
198
144
143
119
120
132
131
128
127

KNAPP Josef
V.DELLEMANN Johanna
STARK Josef
STRIMMER Evi
PEDERIVA Marco
CORRADINI Eleonora
"Holzy"

""Poppa"”
KUPPELWIESER Florian
KUPPELWIESER Sabine
SCRINZI Ivonne
EBNER Leo

HORRER Leopold
STECHER Gerlinde
GAMPER Josef

GAMPER Christine
RUMERIO Luigi
GASSLITER Claudia
THALHEIMER Martin
NIEDERMAYR Brigitte
MORANDELL Gerold
SCH™CH Britta
RICCADONNA Piercarlo
CORRADI Virginia
SEEBACHER Berta
SEEBACHER Helmuth
VILLICCHI Walter
AINHAUSER Helene
CoVvl Elio

ZUCAL Daniela
VERDROSS Walter
WALLNOFER Rebekka
VOELSER Karl
VOELSER Margareth
HOLTZ Dietrich
HOFER Maria

CURRELI Alexandra
TAVA Luigi

Mixed-Coniugi M/C 101

1964
1970
1965
1968
1963
1965
1964
1972
1967
1970
1968
1962
1962
1969
1966
1965
1963
1966
1963
1959
1958
1963
1965
1959
1963
1961
1960
1965
1958
1961
1956
1964
1964
1966
1956
1966
1971
1966

SUEDTIROLER LV SPARKASS
SUEDTIROLER LV SPARKASS
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
US DOLOMITICA PREDAZZO
US DOLOMITICA PREDAZZO

LC KALTERN

LC KALTERN

ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASC ALGUND RAIFFEISEN
ASC ALGUND RAIFFEISEN
ASV L.G. SCHLERN RAIFF
ASV L.G. SCHLERN RAIFF

LC KALTERN

LC KALTERN

ATLETICA GIUDICARIE EST
ATLETICA GIUDICARIE EST
SUEDTIROLER LV SPARKASS
SUEDTIROLER LV SPARKASS
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN
LC BOZEN/RAIFFEISEN

FULL SPORT MERAN
FULL SPORT MERAN

22744
26"53.
26748.
28746.
26741.
31700.
25"38.
32739.
25701.
34705.
29758.
30711.
27726.
33705.
27718.
33"55.
28742.
32733.
24709.
37714.
29"51.
33"25.
24748.
41703.
33723.
33"23.
29"53.
37709.
29707.
38724.
32737.
35710.
32731.
36748.
34734.
37724.
35"59.
36702.

POONNRPFRPUONOOORPRNOOONOOODOWOOUITWAROMAIOAINUITOORLROUIOWER

497 37.

55734.

57741.

58717.

59706.

:00709.

:00732.

:01713.

:01716.

:01724.

:03"16.

:05752.

:06746.

:07702.

:07732.

:07748.

:09719.

:117°58.

:12702.



Rang

Rang

10
11

12

STN

153
154
150
149
152
151
157
158
147
148

STN

216
215
167
168
172
171
213
214
176
175
218
217
208
207
173
174
163
164
199
200
182
181
166
165

Teilnehmer

MULLER Helmut
ZIPPERLE Marlene
LADURNER Robert
MAIR Erta
BEVILACQUA Adriano
PORCELLUZZI Angela
AUFDERKLAMM Roland
SANDRINI Margit
DEMATTE® Umberto
CATTONI Sandra

Familie Kategorie-Categoria

TeiInehmer

DONDIO Graziano
DONDIO Giancarlo
PAMER Hubert
PAMER Norbert
MESSNER Walter
MESSNER Heidi
PIRCHER Andreas
PIRCHER Lorenz
EGGER Barbara
EGGER Simon
DAMETTO Sebastian
DAMETTO Stefano
MANTINGER Armin
MANTINGER Matthias
CALLOVINI Roberto
CALLOVINI Alexa
THONI Heinrich
THONI Martina
RINNER Thomas
AMBACH Johanna

DE ZORDO Caroline
DE ZORDO Egon
HOLLRIGL Martina
LAIMER Elisabeth

JG

1950
1955
1965
1946
1954
1955
1943
1947
1940
1970

JG

1988
1948
1968
1997
1960
1997
1961
1997
1967
1995
1996
1963
1964
1996
1958
1994
1967
1994
1997
1959
1987
1957
1995
1968

Verein

A_S.C. BERG

A_S.C. BERG

FULL SPORT MERAN

FULL SPORT MERAN
ATLETICA GIUDICARIE EST
ATLETICA GIUDICARIE EST
A_S.C. BERG

A_S.C. BERG

A.S.C. BERG

U.S. BRONZOLO

Verein

FULL SPORT MERAN
FULL SPORT MERAN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ

SC HAID
SC HAID

SUEDTIROLER LV SPARKASS
SUEDTIROLER LV SPARKASS
FULL SPORT MERAN
FULL SPORT MERAN

Laufzeit

25740.
29734.
23723.
35"11.
27"37.
37722.
31718.
41715.
35"52.
37744.

Laufzeit

24727.
28704.
25"52.
29724.
25727.
30728.
25741.
30"21.
26748.
29728.
28711.
28712.
28741.
28742.
25748.
33703.
26705.
33742.
29725,
31°36.
29709.
32722.
29746.
32732.

OrRrwWwoOuUuTo U1~
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Gesamtzeit

55715.6

58%35.0

1:04759.5

1:12733.3

1:13736.1

Gesamtzeit

52731.8

55%16.8

55"55.7

56703.5

56716.8

56723.4

57%23.4

58752.3

59%47.6

1:01701.8

1:01731.4

1:02718.8



13 177  KIRCHLER Markus 1996 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
178 REICHEGGER Manuela 1974 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
14 179  PALMA Josefine 1956 SUEDTIROLER LV SPARKASS
180 SPARER Katharina 1989 SUEDTIROLER LV SPARKASS
15 169  ANDERGASSEN Johanna 1959 LC KALTERN
170 LINDER Marion 1986 LC KALTERN
16 160 MAIR Petra 1977
159 MAIR Karolina 1957
17 185 STRIMMER Andreas 1965 ASC LAAS/RAIFFEISEN
186  STRIMMER Sandra 1997 ASC LAAS/RAIFFEISEN
18 183  BLASINGER Philip 1997 LF SARNTAL/RAIFFEISEN
184  THALER Verena Rosa 1970 LF SARNTAL/RAIFFEISEN
19 162  SCHILLER Johann 1989 LENTI E VELOCI LAGHETTI
161  PATSCHEIDER Angela 1965 LENTI E VELOCI LAGHETTI
UEBERETSCHER PAARLAUF 2009 Kinderkategorien Categorie bambini
Buben-Bambini Bl
Rang STN Teilnehmer JG Verein
1 301  KOELLEMANN Simon 2000 SC HAID
302 PIFFRADER Rene 2002 SC HAID
2 348 PLASKE Benjamin 2001
347  PIRCHER Paul 2001
3 340  WILHALM Jonas 2001 A.S.C. BERG
339 GARGITTER Leo 2001 A_S.C. BERG
4 303 SANTI Elia 2003 LF SARNTAL/RAIFFEISEN
304  VILUCCHI Alessandro 2003 LF SARNTAL/RAIFFEISEN
Buben-Bambini B2

30"38.
32759.
31°51.
34714.
32740.
33"36.
32702.
34721.
30716.
39701.
32729.
37"34.
44741.
44745,

Laufzeit

1720.
1727.
1729.
1739.
1"32.
1738.
1740.
1°51.

WNUUTOWWWOWooOoNWOUL N
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1:03"37.9

1:06706.0

1:06717.4

1:06724.1

1:09717.6

1:10704.4

1:29726.5

Gesamtzeit

2747.9

3709.5

3710.7

3732.2



Rang

Rang

Rang

STN

312
311
313
314
345
346
309
310

STN

316
315

STN

319
320
324
323
321
322
337
338

Teilnehmer

MAIR Simon
KELDERER Paul
STRIMMER Gabriel
GIUSTI Mattia
MAIR Daniel
DELLEMANN Hannes
ZAGO Michele
SEPP Moritz

Maedchen-Femminile M1

Tei lnehmer

BUGLISI Sara
GARBER Emma

Maedchen-Femminile M2

Tei Inehmer

LECHNER Melanie
ROFNER Maja
TELSER Verena
ANGERER Katja
AGOSTINI Mara
BLASINGER Ruth
MITTERHOFER Yvone
STAMPFER Julia

JG

1998
1999
1998
1999
1998
2000
2000
2000

JG

2001
2001

JG

1998
1998
1998
1998
1999
1999
2000
2001

Verein

SUEDTIROLER LV SPARKASS
SUEDTIROLER LV SPARKASS
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN

U.S. BRONZOLO
U.S. BRONZOLO

Verein

SC MERAN FORST/VOLKSBAN
SC MERAN FORST/VOLKSBAN

Verein

SC MERAN FORST/VOLKSBAN
SC MERAN FORST/VOLKSBAN
ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
A_.S.C. BERG

A.S.C. BERG

Laufzeit

1715.
1719.
1722.
1722.
1727.
1727.
1729.
1°31.

Laufzeit

Laufzeit

1°17.
1-21.
1725.
1"25.
1727.
1727.
1730.
1749.

WoOwNOONO

OO0OPFRPO~NONW

Gesamtzeit

2734.7

2744 .6

2°54.5

3700.3

Gesamtzeit

3709.7

Gesamtzeit

2738.5

2°50.7

2754.1

3"19.6



Rang

Rang

STN

335
336
341
342

STN

332
331
334
333
344
343
328
327
330
329

Kinder-Bambini

Teilnehmer

STAMPFER Vera
MITTERHOFER Dominik
EBNER Fabian

LUN Sarah

Kinder-Bambini

Tei lnehmer

SPIESS Uli
PECHLANER Anna
GIUSTI1 Tabea

GIUSTI David
LADURNER Elin

KI1EM Lukas

NOGGLER Andreas
PIFFRADER Selina
ANDERGASSEN Mathias
SPITALER Petra

18-10-2009 / KALTERN-CALDARO (BZ2)

FEDERAZIONE

Mix1

Mix2

JG

2003
2003
2003
2003

JG

1997
1999
2000
2001
1998
1999
2000
2000
1998
1998

Verein

S.C. BERG
S.C. BERG
-S.C. BERG
S.C. BERG

Verein

SUEDTIROLER LV SPARKASS
SUEDTIROLER LV SPARKASS
ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN

SC HAID
SC HAID
A_S.C. BERG
A_.S.C. BERG

ITALIANA CRONOMETRISTI - Zeitnehmerverein der Provinz Bozen

Laufzeit Gesamtzeit
1741.5

1742.6 3724.1
17421

1752.3 3"34.4
Laufzeit Gesamtzeit
1714.8

1727.4 2742 .2
1723.3

1728.0 2"51.3
1726.5

1727.0 2"53.5
1727.5

128.5 2"56.0
1729.5

133.5 3703.0



